Zoznam dlznikov Zavodiska, s. p., Bratislava k 2. 7. 2010

Sankcie 2006

Meno Dévod Ciastka Détum
Ivo Poloucek nedodrzanie dohodnutého zavazku (¢l. 399/b) 82,98 € 06. 08.
Jan Valentovi¢ nevhodné spravanie (¢l. 396/c) 16,60 € 27.08.
Ostatné neuhradené faktary
2009
Stajna, meno Faktdra Dévod Ciastka
Pipova K., Uzovska Panica 7090222 inzercia 60,57 €
Zoznam dlznikov Zictovacieho centra k 2. 7. 2010

Majitelia Lider Racing Farm, s.r.o. (CZE) -1 247,24 €

LOKOTRANS s.r.0. (CZE) 233514 €
Aclar Milan - 72,59 € Man Radek -95,19 €
Adamickova Veronika -36,41 € Markova Zdenka, Mgr. -3,57 €
Adenium Stables International Ringl Klaus - 127,20 € Metropolite Turf, s.r.o. -9521¢€
Albrecht Jirgen -60,03 € Micanek Ales -43,21€
Babolnai iskola -257,35 € Mikle SHR Eugen - 745,97 €
Bergendi Vaclav - 48,53 € Polednak Petr -4,24 €
Bicova Michaela -1,07 € Polsko/Baraniecki Zdzislav -0,63 €
Bruna Vaclav, MUDr. -562,05 € Polsko/Dobosz Krysztof i Jolanta - 858,09 €
Coufal Ivan - 6,65 € Polsko/Eugenijus Mikuckas -1 773,05 €
Cervenakova Jarmila - 45,93 € Polsko/Gorczyca R. -514,26 €
DEAGRO, s.r.o. -228,36 € Polsko/Mioduszewski Dawid -14,54 €
Dostihova staj Kamenak o.s. -2,15 € Polsko/Mioduszewski Marek -9,57 €
Efros Sergej -896,15 € Polsko/Pietrzak Andrzej -90,97 €
Eisel Hans -1,67 € Polsko/Rowinscy W. a S. -93,65 €
EKOVOKTRANS - Racz Tomas - 14,60 € Polsko/St. Junga -75,90 €
Elbrus CZ s.r.o. -3,57 € Polsko/StWCW s.c. -2 160,70 €
EPICOS export import spol. s - 4,28 € POL/Stajnia Zosia Zielinski Robert, Szaniawski M.~ - 3,91 €
Filip Vladimir - 1,58 € Probeko s.r.o. -22,61€
Follauf Jaromir -79,89 € Pulka David - 144,90 €
GM Electronic spol. s.r.o. -5,09 € Residence Jirny s.r.o. -4,20€
Griesmacher Manfred - 92,25 € Reznak Ondrej -2,50€
Gruber Eva - 60,75 € Rosival Robert -782,33 €
Hajek Ivan - 35,56 € Scheit Christian, Ing. -163,91 €
Helmut und Elisabeth Wittmann Guber Harald - 19,75 €  Srbsko/M&G Racing Team - Ml llic Marko- 549,35 €
Hoffmann Dieter Alfons -36,73 € Srbsko/RIZ-Krajina -912,30 €
Hotel service Salvator s.r.o -2 215,31 € Srbsko/Tesi¢ Slobodan -424,02 €
INCITAT -0.s. jezdct a milovnikd koni - 62,29 €  Srbsko/Vukojevi¢ Vladimir -1 225,09 €
Inpost spol. s.r.o. - 15,14 € Stall Bergland Handl Gerhard -76,63 €
Katolicky Milan -4,30 € Stall Bon (AUT) - 14,00 €
Kaucky Josef -4,28 € Tax - Reform s.r.o. -4,28 €
Konjicki Klub Ergela Surcin - 294,08 € Thurner Marion, Dr. -9,39 €
Kranjc Tomaz -117,53 € Urban Martin -2,62€
Krsak Peter, Mgr.Art. -1,90 € Vinklarek Antonin -430€
Krzeminski Witold -3,95 € Vicek-autodoprava.cz -95,07 €
Lider Racing Farm, s.r.o. -120,90 € Zajicek Miloslav, MVDr. -53,40 €



Zapletal Bohumil -257,18 €
Zatloukalova Pavla -3,52€
ZAK d.o.0. ZIRI -3,87 €
Zan Milan -146,75 €

Jazdci

Bor¢ Josef -3,57 €

Budovi¢ Stefan - 25,00 €
DaniSova Lucie -21,20 €
Derych Jan -96,58 €
Dryakova Vladéna -12,63 €
Havelka Radek -0,71 €
Hermannova Sona -12,79 €
Hronova llona -15,42 €
Chaloupka Vaclav, Ing. -1,11 €
Jasinsky Frantisek -30,98 €
Jurkiewicz Patrik -6,08 €
Knazik Ivan -2,65€
Kozel Ondrej -27,65 €
Liska Martin -1,99 €
Marz Dieter -252,26 €
Parigal Jozef -2,45¢€
Polakova Silvia -16,60 €
Samsurin Vjaceslav -12,37 €
Sevéik Tomas -4,82€
Tihelka Jaromir, Ing. - 14,22 €
Vinklarek Antonin -4,29 €
Volf Mykola -1,59 €
Zmeko Peter, Mgr. -14,99 €

Tréneri

Blecha Jan

Coufal Ivan
Derych Vladimir
Follaufova Patricia
Katrinec Ivan
Kinsky Pavel
Kotab Eduard
Kovacs Ludovit
Katnik Jan, MVDr.
Lysy Tomas, Ing.

Markova Zdenka, Mgr.

Micanek Ales
Pejskova Ivana
Petrlik Allan

Poles Pavel

Pulka David
Stépanek Milan
Tihelka Jaromir, Ing.
Urbanek Lubos
Vavra Zdenék
Vinklarek Vladimir
Vicek Milan

Volf Mykola

Vorsilkova Helena, Ing.

Ziemanski Krzysztof

-2,82 €
-5,42 €
-15,00 €
-6,77 €
-3,93 €
-36,41 €
-33,20€
-3,93 €
-2581€
-3,73 €
-4,28 €
-38,28 €
-33,20€
-3,20€
-4,28 €
-4537 €
-1,51€
-4,28 €
-36,41 €
-1,44 €
-2,87 €
-130,48 €
-4,28 €
-33,20€
-3,95 €

Poznamka: Do dlhov st zapocitané iba predpisy neuhradenych zapornych platieb (pasiv) po termine

splatnosti. Aktiva sa zapocitavaju vsetky.

Zavizky slovenskych subjektov v Ceskej republike k 2. 7. 2010

Majitelia

Arpas Robert -1785,00 K¢
Dohnalek Roman - 499,60 K¢
Hotel Partizan s.r.o. -4240,70 K¢
Kalag Pavel, Ing. -3076,00 K&
Katrinec Ivan -1317,40 K¢
Mostry spol. s r.o. -2036,30 K¢
Papso Tibor, Ing. - 113,50 K&
Rosival Robert - 714,00 K¢
Tkacik Marcel -2676,00 K¢
Tréneri

Cagan Jan - 914,00 K¢
Dohnalek Roman -1156,00 K&

Katrinec Ivan

Kubik Petr

Kucharik Jan
Lehocky Jozef

Lysy Tomas
Moravkova Jaroslava
Papso Tibor

Roc¢ak Michal
Rosival Jozef

Rosival Rébert

Jazdci
Barton Richard

Drexler Ladislav
Noppova Viera

- 459,00 K¢&
-128,00 K&

- 714,00 K&
119,00 K&
-1718,00 K&
- 714,00 K&
-35,70 K&

- 128,00 K¢&
- 762,00 K&
- 209,00 K¢&

-3330,00 K&
245,00 K&
- 128,50 K&



